
Stránka 1 z 5 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 16. jednání datum konání 25.04.2023 

 
čís. RMČ/16/0251/23 – RMČ/16/0253/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 5 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 25.04.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/16/0251/23 
Výsledek poptávkového řízení na akci  "Projekt 
bezbariérového přístupu - zdravotní středisko 
Rohožník" 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/16/0252/23 
Rozpočtová opatření č. 26 až č. 27: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/16/0253/23 
Udělení souhlasu s podnájmem stavby č. p. 
2358 v k. ú. Újezd nad Lesy 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
  



Stránka 3 z 5 

 

Městská část Praha 21 
16. RMČ 

konané dne 25.04.2023  
Číslo usnesení: RMČ/16/0251/23 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Výsledek poptávkového řízení na akci  "Projekt bezbariérového přístupu - zdravotní 
středisko Rohožník" 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Projekt bezbariérového přístupu – 
zdravotní středisko Rohožník“ 

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce „Projekt bezbariérového přístupu – 
zdravotní středisko Rohožník“ a výběr stavební firmy Jílek stavby s.r.o., IČ 04046334 

3 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy a uzavření smlouvy se společností Jílek stavby s.r.o., IČ 04046334 na 
akci „Projekt bezbariérového přístupu – zdravotní středisko Rohožník“  

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci „Projekt bezbariérového přístupu – 
zdravotní středisko Rohožník“ se společností Jílek stavby s.r.o., IČ 04046334 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 28.04.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 
 

 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 4 z 5 

 

Městská část Praha 21 
16. RMČ 

konané dne 25.04.2023  
Číslo usnesení: RMČ/16/0252/23 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 26 až č. 27: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 26: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Příjem průtokové neinvestiční dotace z MŠMT pro MZŠ Polesná na projekt EU - OP JAK 
Šablony I Masarykova ZŠ, Polesná ve výši 7 870 527,00 Kč (pro RO zaokrouhleno na 7 
870,5 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 6330 a ve výdajích v kapitole 
04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113  - Základní školy ve stejné výši, rozděleno na 
podíl SR a podíl EU a zaslání příjemci dotace MZŠ Polesné. Číslo dokladu 2022 - duben 
2023. 

Rozpočtové opatření č. 27: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- zvýšení příjmů o náhradu z MMR za sociální pohřeb z roku 2022 (S.B) o částku 30 439,- Kč 
(pro RO zaokrouhleno na 30,50 tis. Kč) v kapitole 08 - Hospodářství a v ODPA 6330  a ve 
výdajích v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3632 - Pohřebnictví ve stejné výši na výdaje z 
roku 2022. Číslo dokladu 8012 - duben 2023.  

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtová opatření č. 26 až č. 27: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 26 až č. 
27: změny rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 5 

 

Městská část Praha 21 
16. RMČ 

konané dne 25.04.2023  
Číslo usnesení: RMČ/16/0253/23 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Udělení souhlasu s podnájmem stavby č. p. 2358 v k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost společnosti TK TOLA s.r.o., IČO: 24316890 o udělení souhlasu s podnájmem stavby 
č. p. 2358 v k. ú. Újezd nad Lesy. 

2 .  s c h v a l u j e   

nájemci TK TOLA s.r.o., IČO: 24316890 podnájem stavby č. p. 2358, k. ú. Újezd nad Lesy, 
pro: Michael Rada, IČO: 68882106, účel podnájmu: provozování občerstvení v souladu s 
nájemní smlouvou a podmínkami nájemce. 

3 .  u k l á d á   

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat souhlas s podnájmem v souladu s bodem 2) tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 30.04.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 


